
B A R  -  R E S T A U R A N T

Taxes et service compris. Taxes and service included.
L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacif ique. All prices are indicated in XFP f ranc.

A LA CARTE

A LA CARTE

Buffet petit-déjeuner continental
Continental breakfast buffet

Assiette américaine (oeufs broui l lés, pomme de terre, légumes,  
pancakes, bacon, saucisses)
American breakfast plate (scrambled eggs, hash browns, vegetables, pancakes, 
bacon, sausages)

Bacon ou saucisses gri l lées
Bacon or sausages 

Pomme de terre ou légumes
Hash brown or wok of vegetables

Pancakes
Pancakes 

Œufs au plat
Sunny side up eggs

Œufs broui l lés
Scrambled eggs

Omelette complète
Omelet

Assiette de fruits frais
Plate of f resh f ruits

Panier de viennoiseries (4 pièces)
Basket of 4 pastries

Jus (ananas, orange, tropical) ou citronnade
Juice (pinapple, orange, tropical) or lemonade

Jus d’orange frais Fresh orange juice

Thé Tea

Café Coffee

Chocolat chaud Hot chocolate

C A R T E  D E SPetits-déjeuners
Breakfast menu

2 650

1 550

510
 

510

510

670

510

1 300

1 100

900

510

1 100
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360

550


